
Projekt 
 
z dnia  16 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/   /2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie woli nabycia części działki nr 86/16 w miejscowości 
Masłomiąca 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a oraz art.44 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę nieodpłatnego nabycia na własność Gminy 
Michałowice części nieruchomości położonej w miejscowości Masłomiąca, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr  86/16 (część) 
o powierzchni ok. 0,12 ha, stanowiącej prywatną drogę wewnętrzną (ul. 
Dębowa) wraz z terenami położonymi w jej ciągu komunikacyjnym. 

2. Przejęcie na własność Gminy Michałowice nieruchomości określonej 
w ust. 1 powyżej może nastąpić pod następującymi warunkami: 

1) poprawy przejezdności drogi wewnętrznej (ul. Dębowej) m.in. poprzez 
wydzielenie terenu na jej poszerzenie do zakładanej szerokości min. 
5 metrów, w tym poprzez poszerzenie drogi o wydzielony teren działek 
sąsiadujących w liniach istniejących ogrodzeń i żywopłotów, istniejącego 
utwardzenia i zagospodarowania drogi, oraz wydzielenie terenu na 
poszerzenie drogi z działek niezabudowanych nr 86/20, 86/19, 86/9 do 
uzyskania pasa drogowego o szerokości 10 metrów; 

2) wydzielenia zatok czy wnęk zjazdowych przy zjeździe w ul. Czarnoleską 
i zjeździe na działkę drogową nr 86/35; 

3) zapewnienia, iż przejmowana nieruchomość posiada uregulowany stan 
prawny oraz jest wolna od wszelkich zobowiązań i obciążeń na rzecz osób 
trzecich. 

3. Koszty sporządzenia podziałów geodezyjnych, dokumentacji, aktu 
notarialnego, opłat, innych wydatków poniosą współwłaściciele nieruchomości 
objętych czynnościami i pracami. 

4. Lokalizację nieruchomości przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC03B89-98B8-4661-B18A-9E60CD07BF14. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC03B89-98B8-4661-B18A-9E60CD07BF14. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/   /2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


